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Wettbewerb: Bezirkspokal 1
Ort: Ffm.-Riedberg
Veranstalter: Bezirk Frankfurt Main - Taunus Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 1

STARTLISTE im Kunstradsport

4er Kunstradsport Schilerinnen U15

101 Schneider, Antonia
Volkmar, Louisa
Chen, Loja
Yang, Xiao Shan

RV Stierstadt

4er Einradsport Schilerinnen U13

102 Pozny, Lara
Liebl, Emilia
Beier, Lilli
Eqgbal, Louisa

103 Bohl, Charlotte
Tocantis de Lima, Clara
Braun, Lina
Greiff, Pauline

RSV Heddernheim

RSV Heddernheim

4er Einradsport Schilerinnen U15

104 Heide, Adelina
Richter, Mia
Liebl, Lena
Reinhardt, Paula

RSV Heddernheim

4er Kunstradsport Elite offen

105 Berger, von, Sabine
Cleer, Sebastian
Kramer, Philipp
Scheller, Florian

RV Stierstadt

4er Einradsport Elite Frauen

106 Stark, Dorothea
Kréner, Carolin
Kramer (JG 2007), Anais
Mebs, Lena

107 Bastian, Nora
Kréner, Carolin
Okandan, Aylin
Mebs, Lena

1. RC 1903 Bergen e.V. (aK)

1. RC 1903 Bergen e.V.

Multiplikator

1,50

1,74

1,74

1,74

0,91

1,44

1,44

Tau

RSV Heddernheim

Eing.

39,00

34,30

39,00

64,70

124,0

81,70

108,10

Frankfurt- A
Main-

nus e.V.

Datum/Uhrzeit: 02.02.2020/17:15 Uhr

Bestl.

28,07

30,13

88,59

77,53

it

Ausg.



RSV

3

Wettbewerb: Bezirkspokal 1

Ort: Ffm.-Riedberg
Veranstalter:  Bezirk Frankfurt Main - Taunus Ausrichter:
Starter Verein
4er Einradsport Juniorinnen
108 Schmittel , Nina RSV Heddernheim
Jung, Ida

lhme, Tamara

Harthen, Bettina

2er Kunstradsport Schiuler offen U15
109 Sosic, Florian RK Wanderlust Okriftel
de Boysere, Julien

ler Kunstradsport Schilerinnen U1l
110 Schneider, Alessia RK Wanderlust Okriftel
111 Fritsche, Emily RK Wanderlust Okriftel (aK)

ler Kunstradsport Schilerinnen U13
112 Hecktor, Johanna RV Germania Tempo Hochst

ler Kunstradsport Schilerinnen U15
113 Krause, Maja RK Wanderlust Okriftel
114 Lotzke, Anna RK Wanderlust Okriftel

ler Kunstradsport Schiler U15

115 de Boysere, Julien RK Wanderlust Okriftel
116 Sosic, Leon RK Wanderlust Okriftel
117 Sosic, Florian RK Wanderlust Okriftel

ler Kunstradsport Juniorinnen
118 Stieglitz, Kira RK Wanderlust Okriftel
119 Frenzel, Lena RK Wanderlust Okriftel

ler Kunstradsport Elite Frauen
120 Gunkel, Isa RV Germania Tempo Héchst

ler Kunstradsport Elite Manner

121 Andrés Hecktor, Daniel RV Germania Tempo Héchst

6er Kunstradsport Schiler offen
122 Schneider, Antonia RV Stierstadt
Volkmar, Louisa
Gachet, Pia
Chen, Loja
Yang, Xiao Shan
Puscher, Charlotta

Mot STARTLISTE im Kunstradsport

Main-
Taunus e.V.

Datum/Uhrzeit: 02.02.2020/17:15 Uhr

RSV Heddernheim

Multiplikator

1,06

2,56

1,64
1,64

1,64

1,64
1,64

1,56
1,56
1,56

1,18
1,18

1,10

1,00

1,40

Eing.

70,30

26,20

14,90
22,90

23,90

32,50
34,40

38,90
43,20
43,50

38,30
52,20

44,90

106,50

36,20

Radsport

Frankfurt- A

Bezirk

il

Bestl. Ausg.

53,32

26,80

93,07

14,33
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R Fraanafi%r-t_A :
Wettbewerb:  Bezirkspokal 1 s IT é
Ort: Ffm.-Riedberg Datum/Uhrzeit: 02.02.2020/ 17:10 uin
Veranstalter:  Bezirk Frankfurt Main - Taunus Ausrichter: RSV Heddernheim
Starter Verein Multiplikator Eing. Bestl. Ausg.
6er Einradsport Schuler offen
123 Milde, Maxime RSV Heddernheim 1,74 30,90
Pozny, Lara

Koten, Newa
Liebl, Emilia
Beier, Lilli

Egbal, Louisa



